Администрация Северного сельсовета

Варнавинского муниципального района

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	17.12.2018 г.
	№  110

	О внесении изменений в постановление № 6 от 11.01.2016 г. «О закреплении источников доходов по кодам Бюджетной классификации Российской Федерации»

    В соответствии со статьёй 160.1 БК РФ, администрация Северного сельсовета постановляет:
      Внести следующие  изменения в постановление № 6 от 11.01.2016 г.                  «О закреплении источников доходов по кодам Бюджетной классификации Российской Федерации»:
1. Исключить коды  доходов бюджетной классификации:
48720215001100220151
48720249999100220151

48720705030100000180

48720405099100000180

48720235118100000151

48721960010100000151

2. Включить  коды доходов  бюджетной классификации:

48720215001100220150

48720249999100220150

48720705030100000150

48720405099100000150

48720235118100000150

48721960010100000150

3. Настоящее постановление вступает в силу  с 01.01.2019 г. после его обнародования.

Глава Администрации

Северного сельсовета                                                     В.В. Шишина